

**DODATOK Č. 2/ DZ2211012062601 02 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012062601 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Spišská Belá
sídlo : Petzvalova 18, 059 01 Spišská Belá
Slovenská republika
konajúci : JUDr. Štefan Bielač, primátor
IČO : 00326518
DIČ : 2020674953
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 1727266023/5600
refundácia: 1727266023/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena Prílohy č.2 Dodatku č.1 zmluvy o NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 239 177,90 EUR (slovom jedenmilióndvestotridsaťdeväťtisícstosedemdesiatsedem eur a deväťdesiat centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 239 059,21 EUR (slovom jedenmilióndvestotridsaťdeväťtisícpäťdesiatdeväť eur a dvadsaťjeden centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 177 106,25 EUR (slovom jedenmiliónstosedemdesiatsedemtisícstošesť eur a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.3. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Predmet podpory NFP.
- 2.4. Príloha č.2 k Dodatku č.1 zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu v časti Základná škola, stavebná časť a Telocvičňa, stavebná časť sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.2 k Dodatku č.2 – Rozpočet projektu, Stavebná časť: Základná škola, Telocvičňa.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012062601.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 25-03-2011

Podpis: [redacted]

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Spišskej Belí, dňa: 04.04.2011

Podpis: [redacted]

JUDr. Štefan Bieľak, primátor mesta Spišská Belá



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku č.2 – Príloha č.2 k Dodatku č.1 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu, Stavebná časť: Základná škola, Telocvičňa**

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – Príloha č.1 Dodatku č.1 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Stavebné úpravy – oprava a adaptácia jestvujúcich priestorov ZŠ a telocvične na ul. Moskovskej č. 20, Spišská Belá	
Kód ITMS	22110120626	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100	01
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100	01 - Mestské

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Spišská Belá
Ulica	Moskovská
Číslo	20

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvoriť zdravé, bezpečné, ekonomicky únosné a moderné prostredie školy pre všetkých účastníkov výchovno-vzdelávacieho procesu a návštevníkov školy
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnuť plánované výsledky projektu a efektívnu realizáciu projektu po vecnej, finančnej a časovej stránke
Špecifický cieľ projektu 2	Zefektívniť prevádzku školy najmä energetickými úsporami a šetrením vody
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšiť bezpečnosť užívania priestorov školy, inžinierskych sietí a pohybu v budovách školy
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšiť štandard hygienických zariadení a modernizovať interiéry a vybavenosť školy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3 963,27	2011
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2011
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	560	2009	560	2011
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	6	2016
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	1 061	2009	1 090	2016
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	544	2009	560	2016

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 239 177,90	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	33,03	2011
		kWh/m ²	0	2009	40	2011
	zateplená plocha	m ²	0	2009	4 480	2011
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2011
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	0	2011
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	621,84	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	-	-	-	-
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	-	-	-	-
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	-	-	-	-
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	-	-	-	-

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	-	-	-	-
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	-	-	-	-
	počet debarierizovaných zariadení	počet	-	-	-	-
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	-	-	-	-
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	-	-	-	-
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	-	-	-	-

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ a telocvične vrátane obstarania vybavenia	Stavebné práce ⁴	07/2010	10/2010
	Vybavenie ⁵	05/2010	10/2010
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		07/2010	10/2010
C - Proces verejného obstarávania		12/2009	07/2010
D Externý manažment projektov		06/2010	04/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2011

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 193 914,21	0,00	1 193 914,21	
A1 - Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ a telocvične vrátane obstarania vybavenia			EUR	1 169 646,54	0,00	1 169 646,54	717002
			EUR	1 169 646,54	0,00	1 169 646,54	Σ Stavba
			EUR	3 336,76	0,00	3 336,76	633001
			EUR	20 930,91	0,00	20 930,91	633002
			EUR	24 267,67	0,00	24 267,67	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	45 145,00	118,69	45 263,69	
B	Projektové a inžinierske práce	B2 stavebný dozor	EUR	22 610,00	0,00	22 610,00	717002
		SPOLU	EUR	22 610,00	0,00	22 610,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 900,00	118,69	3 018,69	637002
D	Externý manžment projektu		EUR	19 635,00	0,00	19 635,00	637005
Celkovo			EUR	1 239 059,21	118,69	1 239 177,90	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 Dodatku č.1 Zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu,**

Stavebná časť: Základná škola, Telocvičňa

REKAPITULÁCIA ZMENY PROJEKTU

	PRED ZMENOU				ZMENA PROJEKTU			
Názov položky	Navrhovaná zmluvná cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH %	Výška DPH v EUR	Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH v EUR	Cena po zmene v EUR bez DPH	Sadzba DPH %	Výška DPH v EUR	Cena po zmene v EUR vrátane DPH
Základna škola, stavebná časť	-71 562,23 €	19	-13 596,82 €	-85 159,05 €	65 104,25 €	19	12 369,81 €	77 474,06 €
Telocvičňa, stavebná časť	-33 944,87 €	19	-6 449,53 €	-40 394,40 €	33 774,35 €	19	6 417,13 €	40 191,48 €
Spolu:	-105 507,10 €		-20 046,35 €	-125 553,45 €	98 878,60 €		18 786,94 €	117 665,54 €

zníženie sumy vo výdavkovej skupine 717 002 v EUR s DPH:

-7 887,91 €

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER - ODPOČTY

Stavba: Základná škola, Stavebná časť ZŠ

Objekt:

Časť: odpočítané položky

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 26.10.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV							-1 154,636	0,000	-1 154,636
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							-1 154,636	0,000	-1 154,636
28	283	2837551500	Doska z tvrdej polyuretanevej peny 1000x500x50 mm	m2	-64,150	17,999	-1 154,636	0,000	-1 154,636
PSV Práce a dodávky PSV							-61 071,228	-9 336,362	-70 407,590
767 Konštrukcie doplnkové kovové							-56 963,722	-6 376,349	-63 340,071
81	767	767631301	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1300 mm x výšky 800 mm	ks	-44,000	58,553	0,000	-2 576,332	-2 576,332
82	611	6114117300	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 800/1300 mm	ks	-44,000	531,252	-23 375,088	0,000	-23 375,088
83	767	767631305	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1300 mm x výšky 2300 mm	ks	-42,000	70,826	0,000	-2 974,692	-2 974,692
84	611	6114118900	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2100/1500 mm	ks	-42,000	667,425	-28 031,850	0,000	-28 031,850
85	767	767631315	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1300 mm x výšky 1500 mm	ks	-9,000	72,007	0,000	-648,063	-648,063
86	611	6114117600	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1300 mm	ks	-9,000	565,380	-5 088,420	0,000	-5 088,420
89	767	767641252	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením výšky 3000 mm x šírky 1800 mm	ks	-1,000	84,250	0,000	-84,250	-84,250
90	611	6114122400	Plastové dvere otváracé-sklopné výšky/šírky 3000/1800 mm	ks	-1,000	468,364	-468,364	0,000	-468,364
91	767	767641253	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 2300 mm	ks	-1,000	93,012	0,000	-93,012	-93,012
771 Podlahy z dlaždíc							-3 314,099	-2 092,002	-5 406,101
94	771	7715711110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x200 mm	m2	-129,120	16,202	0,000	-2 092,002	-2 092,002
95	597	5976430100	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 IIa	m2	-131,700	25,164	-3 314,099	0,000	-3 314,099
781 Dokončovacie práce a obklady							-793,407	-868,011	-1 661,418
101	771	781411903	Opravy obkladov z obkladačiek pórovinných alebo opakných 150 x 150 mm	ks	-120,000	2,655	0,000	-318,600	-318,600
102	771	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x200 mm	m2	-25,800	21,295	0,000	-549,411	-549,411
103	597	5976567500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x150 trieda oteruvzdornosti IV Ia	m2	-26,570	29,861	-793,407	0,000	-793,407
Celkom							-62 225,864	-9 336,362	-71 562,226

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER - ODPOČTY

Stavba: Základná škola, Telocvičňa - stavebná časť

Objekt:

Časť: odpočítané položky

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 26.10.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV							-315,843	0,000	-315,843
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							-315,843	0,000	-315,843
19	283	2837551500	Doska z tvrdej polyuretanovej peny 1000x500x50 mm	m2	-17,000	18,579	-315,843	0,000	-315,843
PSV Práce a dodávky PSV							-23 891,624	-9 737,404	-33 629,028
767 Konštrukcie doplnkové kovové							-9 563,119	-1 186,462	-10 749,581
75	767	767631335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2500 mm x výšky 1400 mm	ks	-13,000	76,786	0,000	-998,218	-998,218
76	611	6114118700	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1400/2500 mm	ks	-13,000	659,915	-8 578,895	0,000	-8 578,895
78	767	767641253	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením výšky 2600 mm x šírky 2700 mm	ks	-2,000	94,122	0,000	-188,244	-188,244
80	611	6114123700	Plastové dvere otváracé výšky/šírky 1970/1600 mm	ks	-2,000	492,112	-984,224	0,000	-984,224
771 Podlahy z dlaždíc							-1 491,633	-976,740	-2 468,373
83	771	771571110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x200 mm	m2	-58,400	16,725	0,000	-976,740	-976,740
84	597	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 3 lla	m2	-59,570	25,040	-1 491,633	0,000	-1 491,633
775 Podlahy vlysové a parketové							-12 836,872	-7 574,202	-20 411,074
87	775	775551220	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1946x194 mm	m2	-480,170	15,774	0,000	-7 574,202	-7 574,202
88	611	6119800300	Laminátové parkety 1285x195x7,2 mm	m2	-489,770	26,210	-12 836,872	0,000	-12 836,872
Celkom							-24 207,467	-9 737,404	-33 944,871

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER - PO ZMENE

Stavba: Základná škola, Stavebná časť ZŠ

Objekt:

Časť: rozpočet po zmene

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		HSV	Práce a dodávky HSV				1 154,636	0,000	1 154,636
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 154,636	0,000	1 154,64
28	283	2837551500-1	Parapetná doska	m2	64,150	17,999	1 154,636	0,000	1 154,64
		PSV	Práce a dodávky PSV				55 271,821	8 677,794	63 949,615
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				51 164,315	5 717,781	56 882,10
81	767	767631301-1	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1150 mm x výšky 800 mm	ks	40,000	51,797	0,000	2 071,880	2 071,88
81.1	767	767631301-1	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1100 mm x výšky 800 mm	ks	4,000	49,545	0,000	198,180	198,18
82	611	6114117300-1	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 800/1150 mm	ks	40,000	469,954	18 798,160	0,000	18 798,16
82.1	611	6114117300-1	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 800/1100 mm	ks	4,000	449,521	1 798,084	0,000	1 798,08
83.1	767	767631305-1	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1300 mm x výšky 2150 mm	ks	42,000	66,207	0,000	2 780,694	2 780,69
84.1	611	6114118900-1	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2150/1300 mm	ks	42,000	623,897	26 203,674	0,000	26 203,67
85	767	767631315-1	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1100 mm x výšky 1400 mm	ks	9,000	56,867	0,000	511,803	511,80
86	611	6114117600-1	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1400/1100 mm	ks	9,000	446,505	4 018,545	0,000	4 018,55
89	767	767641252-1	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením výšky 2750 mm x šírky 1450 mm	ks	1,000	62,212	0,000	62,212	62,21
90	611	6114122400-1	Plastové dvere otváracé-sklopné výšky/šírky 2750/1450 mm	ks	1,000	345,852	345,852	0,000	345,85
91	767	767641253-1	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením výšky 3700 mm x šírky 4000 mm	ks	1,000	93,012	0,000	93,012	93,01

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
771 Podlahy z dlaždíc							3 314,099	2 092,002	5 406,10
94	771	771571110-1	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty	m2	129,120	16,202	0,000	2 092,002	2 092,00
95	597	5976430100-1	Dlaždice keramické s reliéfovaným povrchom líca úprava 1 A 3 IIa	m2	131,700	25,164	3 314,099	0,000	3 314,10
781 Dokončovacie práce a obklady							793,407	868,011	1 661,42
101	771	781411903-1	Opravy obkladov z obkladačiek pórovinnových alebo opakných	ks	120,000	2,655	0,000	318,600	318,60
102	771	781445208-1	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil.	m2	25,800	21,295	0,000	549,411	549,41
103	597	5976567500-1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B trieda oteruvzdornosti IV Ia	m2	26,570	29,861	793,407	0,000	793,41
<u>Celkom</u>							<u>56 426,457</u>	<u>8 677,794</u>	<u>65 104,25</u>

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER - PO ZMENE

Stavba: Základná škola, Telocvičňa - stavebná časť

Objekt:

Časť: rozpočet po zmene

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		HSV	Práce a dodávky HSV				315,843	0,000	315,843
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				315,843	0,000	315,84
19	283	2837551500-1	Parapetná doska	m2	17,000	18,579	315,843	0,000	315,84
		PSV	Práce a dodávky PSV				23 830,111	9 628,399	33 458,510
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				9 501,606	1 077,457	10 579,06
75	767	767631335-1	Montáž okna plastového trojdielelného so zasklením šírky 2500 mm x výšky 1400 mm	ks	13,000	76,786	0,000	998,218	998,22
76	611	6114118700-1	Plastové okno trojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1400/2500 mm	ks	13,000	659,915	8 578,895	0,000	8 578,90
78	767	767641253-1	Montáž dverí drevených latkových dvojdielných, výšky 1970 mm x šírky 1550 mm	ks	1,000	40,940	0,000	40,940	40,94
78.1	767	767641253-1	Montáž dverí plastových dvojdielných, so zasklením 1/3, výšky 1970 mm x šírky 1450 mm	ks	1,000	38,299	0,000	38,299	38,30
80	611	6114123700-1	Drevené dvere otváracé výšky/šírky 1970/1550 mm	ks	1,000	476,734	476,734	0,000	476,73
80.1	611	6114123700-1	Plastové dvere otváracé výšky/šírky 1970/1450 mm	ks	1,000	445,977	445,977	0,000	445,98
		771	Podlahy z dlaždíc				1 491,633	976,740	2 468,37
83	771	771571110-1	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty	m2	58,400	16,725	0,000	976,740	976,74
84	597	5976457100-1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 3 IIa	m2	59,570	25,040	1 491,633	0,000	1 491,63
		775	Podlahy vlysové a parketové				12 836,872	7 574,202	20 411,07
87	775	775551220-1	Zhotovenie parketovej športovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olišтовaním	m2	480,170	15,774	0,000	7 574,202	7 574,20
88	611	6119800300-1	Drevené parkety - športová podlaha	m2	489,770	26,210	12 836,872	0,000	12 836,87
		Celkom					24 145,954	9 628,399	33 774,35